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Szampon, Żel do ciała, Higiena
Intymna - Seria Light 3w1 -
Naturolove

Nasza cena 32,00 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903815491252

Kod EAN 5903815491252

Producent Naturolove

Opis produktu
Seria LIGHT 3w1

Delikatna pielęgnacja skóry wrażliwej...

 

Ingredients: Aqua, Cocamidopryl Betaine, Sodium Coco-Sulfate, Coco-Glucoside, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Extract,
Sodium Ascorbyl Phosphate, Lacid Acid, Panthenol, Benzyl Alkohol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride Dehydroacetic
Acid, Citric Acid, Sodium Chloride

 

Aloes - Aloe Barbadensis Leaf Extract: wykazuje silne właściwości lecznicze. Nie tylko pomaga ale też i leczy. Działa kojąco,
przeciwobrzękowo, oczyszczająco. Ma silne działanie nawilżające. Reguluje pracę gruczołów łojowych, zwęża pory.

Witamina C SAP - Sodium Ascorbyl Phosphate: charakteryzuje się wysoką stabilnością. Działa odmładzająco i
antyoksydacyjnie, wnika w głębokie warstwy skóry. Rozjaśnia plamy pigmentacyjne i dodatkowo chroni przed fotostarzeniem.
Nadaje się do skóry wrażliwej oraz trądzikowej.

Kwas mlekowy -  Lacid Acid: reguluje pH, pielęgnuje włosy, rozjaśnia przebarwienia i działa przeciwtrądzikowo, ujędrnia
skórę i działa przeciwzmarszczkowo, delikatnie złuszcza oraz nawilża.

Gliceryna - Glycerin: produkt pochodzenia roślinnego. Bezbarwna i bezwonna ciecz o słodkawym smaku. Wykazuje szerokie
działanie w pielęgnacji. Jest śqwietnym humektantem. Regeneruje, wygładza, nawilża oraz chroni skórę przed utratą wody.
Ułatwia przenikanie innym substancją czynnym w głąb skóry.

Panthenol: to inaczej prowitamina B5. Jest to pochodna witaminy B5, czyli kwasu pantotenowego, substancji naturalnie
występującej w skórze, włosach i paznokciach. Witamina B5 jest niezbędna w skórze, jej niedobory sprawiają, że skóra jest
szorstka i łuszczy się, a włosy stają się matowe, porowate, szybciej siwieją. Panthenol wnika w głębokie warstwy skóry, a także
we włókna włosów i płytki paznokci, gdzie ulega przekształceniu w kwas pantotenowy. Działa łagodząco i kojąco, a przede
wszystkim wzmacnia i odbudowuje strukturę skóry, włosów i paznokci.

Seria Light 3w1 została stworzona z myślą  o skórze wrażliwej, problematycznej, delikatnej. Skierowana do osób ceniących
sobie naturalną i bezpieczną pielęgnację.  Produkt jest bezzapachowy więc idealny dla osób, które nie lubią produktów
perfumowanych.  Idealnie zastępuje codzienne produkty: szampon, żel do ciała i żel do higieny intymnej. Przyjaciel ludzi
podróżujących.  Dobrze pielęgnuje suchą i podrażnioną skórę dorosłych jak i dzieci. Dobrze się pieni i oczyszcza.
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Sposób użycia: niewielką ilość Light 3w1 nanieść na zwilżoną skórę ciała i włosów. Delikatnie masować do powstania piany.
Dobrze spłukać wodą.

 

Pojemność: 280 ml
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